任。本公司提出管辖权异议，呼和浩特铁路运输中级法院裁定本公司管辖异议成立，驳回原告人的起诉：巨潮资讯网查询索

引为http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-01-10/1203002294.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-03-14/1203153803.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-03-25/1203195093.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-05-09/1203484945.PDF。披露日期为2017年1月10日、3月14日、3月25日、5月9日。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、控股子公司五九集团以采矿权和应收账款抵押贷款事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-12-31/63434179.PDF、http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-01-21/63504605.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-08-16/1200131582.PDF，披露日期为2013年12月31日、2014年01月21日、2014年8月

16日。截至2017年12月31日，借款期末余额29,913.84万元。

2、合营企业能源科技公司对外签署《电石项目整体资产转让框架协议》的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-05-29/1201079523.PDF，披露日期为2015年5月29日。截至本报告报出日，正式协议

尚未签署，公司正在积极研究处置方案。

2、关于控股子公司五九集团收到政府奖补资金的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-01-04/1202987084.PDF，披露日期为2017年01月04日。

3、关于控股子公司天津电动车分立的事项：巨潮资讯网查询索引为

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-06-24/1203643826.PDF，披露日期为2017年06月24日。截止报告期末，已完成分立的

工商变更登记。

新大洲控股股份有限公司 2017 年年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,497,843 1.04%   1,138,577 1,138,577 9,636,420 1.18%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 8,497,843 1.04%   1,138,577 1,138,577 9,636,420 1.18%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 8,497,843 1.04%   1,138,577 1,138,577 9,636,420 1.18%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 805,566,157 98.96%   -1,138,577 -1,138,577 804,427,580 98.82%

1、人民币普通股 805,566,157 98.96%   -1,138,577 -1,138,577 804,427,580 98.82%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 814,064,000 100.00% 0 0 0 0 0 814,064,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本公司总股本无变化，有限售条件股份、无限售条件股份变化主要是由于非公开发行股份到期解禁，董事、

监事和高级管理人员离任，董事增持所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

新大洲控股股份有限公司 2017 年年度报告全文

65

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈阳友 0 0 1,124,927 1,124,927 董监高持股 执行董监高持股规定

赵序宏 10,000,000 1,847,219 0 8,152,781

认购非公开发

行股份、董监高

持股

2017 年 6 月 28 日解除

850 万股限售后执行董

监高持股规定，2016 年

公司重大资产重组时做

出的相关承诺履行完毕

后可解除 150 万股非公

开发行限售股

杜树良 231,437 0 0 231,437 董监高持股